



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6428** Data / Datum **06.03.2026**
CIG **BB0CF7F005** CUP
RUP **BRUNO BRUNELLO** DEC
Tipo/Typ RDA **Manutenzioni - Wartungen** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si

No

Oggetto: Manutenzione delle unità di azionamento			Nr. Prat.		
Betreff:					
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
1	Auftrag zur Wartung der Antriebseinheiten in der Thermischen Müllverwertungsanlage Bozen				
2	KLEINTEILEPAUSCHALE	NR 12,00	14,0000		168,00
3	ARBEITSSTUNDE TECHNIKER	H 24,00	115,0000		2.760,00
4	AUSLOESUNG AUSLAND EINTAEGIG	NR 2,00	73,0000		146,00
5	AUSLOESUNG AUSLAND MEHRTAEGIG	NR 1,00	130,0000		130,00
6	UEBERNACHTUNG AUSLAND	NR 2,00	125,0000		250,00
7	FAHRTKOSTEN SERVICEFAHRZEUG	KM 660,00	1,1000		726,00
8	MAUTGEBUEHREN	NR 1,00	85,0000		85,00
9	DICHTUNGSSATZ-ETB-SA16.2-KLEIN-FKM	NR 1,00	49,0000		49,00
10	DICHTUNGSSATZ-ETB-SA10.2-KLEIN-FKM	NR 6,00	46,0000		276,00
11	DICHTUNGSSATZ-ETB-SA07.2/6-KLEIN-FKM	NR 2,00	36,0000		72,00
12	DICHTUNGSSATZ-ETB-AC01.1/AC01.2	NR 1,00	51,0000		51,00
13	SRV-MS5-MWG-KPL-1.500-MSA/RH-HZ/24V-SA/4Sn-100PA	NR 1,00	786,0000		786,00
14	DICHTUNGSSATZ-ETB-AM(ExB)01.1/02.1	NR 1,00	35,0000		35,00
15	SCHALTER-PAKET-EMS-AUF-2x1osAg-220-SA/Sn	NR 1,00	117,0000		117,00
16	SCHALTER-PAKET-EMS-ZU-2x1osAg-220-SA/Sn	NR 1,00	117,0000		117,00
17	Ersatzmaterial und Unvorhergesehenes	NR 1,00	1.000,0000		1.000,00
18	Gemäß Art. 11 Absatz 1 GvD Nr. 36/2023 ist der NAKV anwendbar: Metallhandwerk (C011)				
19	Kosten für die Arbeitskräfte und Personal 1100,00 €				
20	Man ordinaria cat valvole				
21	Persona di riferimento Sig. Berger				
22	Oneri per la sicurezza € 148,00 compresi				
Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:					6.768,00 €

prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

AUMA RIESTER GMBH & CO. KG

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

-

DUVRI o Allegato

Presente - Vorhanden

Luogo consegna - Lieferort:

TERMOVALORIZZATORE RIFIUTI RESIDUI

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

13.04.2026

Offerta coll. - verb. Angebot:

p001513768 del/vom 20.03.2026

NOTE DEL RUP:

Deroga principio di rotazione N.Prt p001508215